

927	空调皮带	勾臂车	/	个	1	90	90	
928	前刹车蹄片(带铆片)	勾臂车	/	个	2	75	150	
929	变速箱凸块	变速箱	/	个	3	385	1155	
930	前刹车片-碟刹	勾臂车	/	付	2	115	230	
931	后轮内轴承	扫地车	/	套	5	150	750	
932	后轮外轴承	扫地车	/	个	5	150	750	
933	前轮外轴承	扫地车	/	套	2	150	300	
934	前轮内轴承	扫地车	/	个	5	180	900	
935	前轮油封座圈	扫地车	/	个	4	60	240	
936	扫盘拉臂	5160T20E3	/	套	7	360	2520	

无

合计金额(大写): 1119686.00 元 (大写: 壹佰壹拾壹万玖仟陆佰捌拾陆元整)

